РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   18 октября   2019 года      № 220
с. Плотниково

О создании межведомственной комиссии

		В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации  и Постановлением Правительства  Российской Федерации от 28.01. 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
	1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при Администрации Плотниковского сельсовета в составе:
	-	Председатель комиссии – Злыднева Лариса Владимировна – Глава Плотниковского сельсовета
		Члены комиссии
    -  Скворцова Надежда Григорьевна – управляющий делами  Администрации  Плотниковского сельсовета
    - Галкина Анна Анатольевна  – специалист по земельным вопросам Администрации Плотниковского сельсовета
    - Давыдова Татьяна Васильевна – главный бухгалтер Администрации Плотниковского сельсовета.
    2. Распоряжение Администрации Плотниковского сельсовета от 16 августа 2019  года № 205 «О создании межведомственной комиссии» отменить.
    3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета			          		Л.В.Злыднева